СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20.09.2022 № 1/3

О плане работы Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора
на IV квартал 2022 года

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора , Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора  на IV квартал 2022 года (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора www.mosg.ru.

Председательствующий                                          Ф.А.Шарипзянова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 20.09.2022 № 1/3

ПЛАН
работы Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
 на IV квартал 2022 года

	№
п/п
	Вопросы
	Докладчик
	Содокладчик

	 18 октября

	1.
	О графике приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора  в 2022 году
	глава МО

	2.
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2023 года

	глава МО

	3.
	Создание комиссий Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора
	глава МО

	4.
	Участие депутатов Совета депутатов в комиссиях по приемке и открытию работ по капитальному ремонту.

	глава МО

	5.
	О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Соколиная гора  за 2022 год

	глава МО

	6.

7.
	О проведении экспертизы проекта решения о бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2023 и плановый период 2024 и 2025 год

Об обращении  к  Мэру Москвы С.С.Собянину о строительстве поликлиники  по адресу: ул.Буракова дом 7

	15 ноября

	1
	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора «О бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	глава МО

                                           13 декабря

	1.
	О бюджете муниципального округа Соколиная гора на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	глава МО

	2.
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно – оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2023 года

	глава МО

	3.
	О плане работы Совета депутатов на I квартал 2023 года
	глава МО

	4.
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа за 4 квартал 2022 года
	глава МО